
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  1/12
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1BOZZANO & BOZZANO LTDA. ME.     (6988)1 Avental frontal adulto liso branco 2Apresentação: Na cor branca. Avental no tamanho de 80cm (A) x60cm (L). Com variação tolerável de até 10%.Características: Confeccionado em tecido oxford de altaqualidade. Embalados individualmente com identificação dotamanho. - Marca: BOZZANO UN 10,00  0,0000 12,2917 122,922 Babador para bebê 2  nas cores verde, azul ou rosa.Características: Tecido atoalhado 100% algodão com forroplástico, medindo aproximadamente 20,5cm x 22cm, de amarrar,com acabamento em viés; com detalhes em desenhos infantis. -Marca: PAPI UN 30,00  0,0000 15,9028 477,08Total do Fornecedor: 600,00 LOTE:  2FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)3 Boné Brim.Características: Na cor branca.  Em tecido brim, 100% algodãopara cozinha e/ou padaria, modelo francês, tamanho único, comaba e regulador para ajuste. Embalados individualmente. - Marca:FD UNIFORMES UND 20,00  0,0000     13,45 269,00Total do Fornecedor: 269,00 LOTE:  3FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)4 Calça unissex profissional, oxford P.Características:  Na cor branca, tecido oxford, bolso traseiro, comelástico e corda para amarrar.  Deverá possuir, no mínimo, umaetiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho da calça einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 30,8155 616,315 Calça unissex profissional, oxford M.Características:  Na cor branca, tecido oxford, bolso traseiro, comelástico e corda para amarrar.  Deverá possuir, no mínimo, umaetiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho da calça einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 30,8164 616,33

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/201821/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL17/10/2018Registro de Preços para a Aquisição de Artigos de Vestuário e Calçados para utilização nas Unidades da SMASH (CRAS I,  II, III, IV, V, VI, VII e VIII, CREAS I, II e III, Centro POP, Acolhimento POP, SAICA I e II, Sede Conselho Tutelar, Cozinha Comunitária, Padaria, Banco de Alimentos). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  2/12
 LOTE:  3FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)6 Calça unissex profissional oxford G.Características:  Na cor branca, tecido oxford, bolso traseiro, comelástico e corda para amarrar.  Deverá possuir, no mínimo, umaetiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho da calça einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 30,8164 616,337 Calça unissex profissional oxford GG.Características:   Na cor branca, tecido oxford, bolso traseiro, comelástico e corda para amarrar.  Deverá possuir, no mínimo, umaetiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho da calça einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 30,8164 616,338 Calça unissex profissional brim P.Características: Na Cor Azul Bandeira de Lages, tecido em brim,para  cozinha, almoxarifado e manutenção. Composição 100%algodão, reforçado, com elástico, com bolsos dianteiros. Costurasreforçadas para uso diário. Cada calça deverá possuir, no mínimo,uma etiqueta contendo identificação do fabricante (mínimo nome eCNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho da calçae instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 41,4555 829,11

9 Calça unissex profissional brim M.Características: Na Cor Azul Bandeira de Lages, tecido em brim,para  cozinha, almoxarifado e manutenção. Composição 100%algodão, reforçado, com elástico, com bolsos dianteiros. Costurasreforçadas para uso diário. Cada calça deverá possuir, no mínimo,uma etiqueta contendo identificação do fabricante (mínimo nome eCNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho da calçae instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 41,4555 829,11
10 Calça unissex profissional brim G.Características: Na Cor Azul Bandeira de Lages, tecido em brim,para  cozinha, almoxarifado e manutenção. Composição 100%algodão, reforçado, com elástico, com bolsos dianteiros. Costurasreforçadas para uso diário. Cada calça deverá possuir, no mínimo,uma etiqueta contendo identificação do fabricante (mínimo nome eCNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho da calçae instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 41,4555 829,11
11 Calça unissex profissional brim GG.Características: Na Cor Azul Bandeira de Lages, tecido em brim,para  cozinha, almoxarifado e manutenção. Composição 100%algodão, reforçado, com elástico, com bolsos dianteiros. Costurasreforçadas para uso diário. Cada calça deverá possuir, no mínimo,uma etiqueta contendo identificação do fabricante (mínimo nome eCNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho da calçae instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 41,4555 829,11
12 Calça unissex profissional brim EXG.Características: Na Cor Azul Bandeira de Lages, tecido em brim,para cozinha, almoxarifado e manutenção. Composição 100%algodão, reforçado, com elástico, com bolsos dianteiros. Costurasreforçadas para uso diário. Cada calça deverá possuir, no mínimo,uma etiqueta contendo identificação do fabricante (mínimo nome eCNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho da calçae instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladasindividualmente. - Marca: FD UNIFORMES UN 20,00  0,0000 41,4555 829,11
13 Calça unissex profissional P.Características: Na Cor Branca, tecido em brim, para cozinha,almoxarifado e manutenção. Composição 100% algodão,reforçada, com passante para cinto, fechamento em botão ezíper, com bolsos dianteiros, cós nas costas com elástico e doisbolsos externos traseiros. Costuras reforçadas para uso diário.Cada calça deverá possuir, no mínimo, uma etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); Composiçãodo tecido; identificação do tamanho da calça e instruções de uso(lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. - Marca:FD UNIFORMES

UN 20,00  0,0000 39,4814 789,63
Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  3/12
 LOTE:  3FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)14 Calça unissex profissional M.Características: Na Cor Branca, tecido em brim, para cozinha,almoxarifado e manutenção. Composição 100% algodão,reforçada, com passante para cinto, fechamento em botão ezíper, com bolsos dianteiros, cós nas costas com elástico e doisbolsos externos traseiros. Costuras reforçadas para uso diário.Cada calça deverá possuir, no mínimo, uma etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); Composiçãodo tecido; identificação do tamanho da calça e instruções de uso(lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. - Marca:FD UNIFORMES

UN 20,00  0,0000 39,4814 789,63
15 Calça unissex profissional G.Características: Na Cor Branca, tecido em brim, para cozinha,almoxarifado e manutenção. Composição 100% algodão,reforçada, com passante para cinto, fechamento em botão ezíper, com bolsos dianteiros, cós nas costas com elástico e doisbolsos externos traseiros. Costuras reforçadas para uso diário.Cada calça deverá possuir, no mínimo, uma etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); Composiçãodo tecido; identificação do tamanho da calça e instruções de uso(lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. - Marca:FD UNIFORMES

UN 20,00  0,0000 39,4814 789,63
16 Calça unissex profissional GG.Características: Na Cor Branca, tecido em brim, para cozinha,almoxarifado e manutenção. Composição 100% algodão,reforçada, com passante para cinto, fechamento em botão ezíper, com bolsos dianteiros, cós nas costas com elástico e doisbolsos externos traseiros. Costuras reforçadas para uso diário.Cada calça deverá possuir, no mínimo, uma etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); Composiçãodo tecido; identificação do tamanho da calça e instruções de uso(lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. - Marca:FD UNIFORMES

UN 20,00  0,0000 39,4814 789,63
17 Calça unissex profissional EXG.Características: Na Cor Branca, tecido em brim, para cozinha,almoxarifado e manutenção. Composição 100% algodão,reforçada, com passante para cinto, fechamento em botão ezíper, com bolsos dianteiros, cós nas costas com elástico e doisbolsos externos traseiros. Costuras reforçadas para uso diário.Cada calça deverá possuir, no mínimo, uma etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); Composiçãodo tecido; identificação do tamanho da calça e instruções de uso(lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. - Marca:FD UNIFORMES

UN 20,00  0,0000 39,4814 789,63
Total do Fornecedor: 10.559,00 LOTE:  4BOZZANO & BOZZANO LTDA. ME.     (6988)18 Calcinha infantil forrada P.Características: Lisa ou estampada, em cores diversas, de tecidoe forro 100% algodão, antialérgica, com elástico que passeia pelacintura e pernas, extensível em largura e comprimento.Embaladas individualmente com a devida identificação dotamanho. - Marca: GK UN 50,00  0,0000     3,80 190,0019 Calcinha infantil forrada M.Características: Lisa ou estampada, em cores diversas, de tecidoe forro 100% algodão, antialérgica, com elástico que passeia pelacintura e pernas, extensível em largura e comprimento.Embaladas individualmente com a devida identificação dotamanho. - Marca: GK UN 50,00  0,0000 3,8001 190,0120 Calcinha infantil forrada G.Características: Lisa ou estampada, em cores diversas, de tecidoe forro 100% algodão, antialérgica, com elástico que passeia pelacintura e pernas, extensível em largura e comprimento.Embaladas individualmente com a devida identificação dotamanho. - Marca: GK UN 50,00  0,0000 3,8001 190,01

Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  4/12
 LOTE:  4BOZZANO & BOZZANO LTDA. ME.     (6988)21 Calcinha tanga adulto forrada P.Características: Lisa, em cores diversas, malha e forro 100%algodão, com elástico que passeia pela cintura e pernas,extensível em tamanho e comprimento. Embaladasindividualmente com a devida identificação do tamanho. - Marca:GK UN 150,00  0,0000 11,8444 1.776,6622 Calcinha tanga adulto forrada M.Características: Lisa, em cores diversas, malha e forro 100%algodão, com elástico que passeia pela cintura e pernas,extensível em tamanho e comprimento. Embaladasindividualmente com a devida identificação do tamanho. - Marca:GK UN 150,00  0,0000 11,8444 1.776,6623 Calcinha tanga adulto forrada G.Características: Lisa, em cores diversas, malha e forro 100%algodão, com elástico que passeia pela cintura e pernas,extensível em tamanho e comprimento. Embaladasindividualmente com a devida identificação do tamanho. - Marca:GK UN 150,00  0,0000 11,8444 1.776,66Total do Fornecedor: 5.900,00 LOTE:  5FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT     (7803)24 Camiseta unissex adulto P.Apresentação: Na cor azul claro, com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000 13,3558 1.335,58
25 Camiseta unissex adulto M.Apresentação: Na cor azul claro, com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000 13,8407 1.384,07
26 Camiseta unissex adulto G.Apresentação: Na cor azul claro, com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000   14,441 1.444,10
27 Camiseta unissex adulto GG.Apresentação: Na cor azul claro, com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000 15,2911 1.529,11
Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  5/12
 LOTE:  5FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT     (7803)28 Camiseta unissex adulto EXG.Apresentação: Na cor azul claro, com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000 16,7462 1.674,62
29 Camiseta unissex em poliviscose, adulto P.Apresentação: Na cor branca com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000 15,5216 1.552,16
30 Camiseta unissex em poliviscose, adulto M.Apresentação: Na cor branca com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000 14,0616 1.406,16
31 Camiseta unissex em poliviscose, adulto G.Apresentação: Na cor branca com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000   14,441 1.444,10
32 Camiseta unissex em poliviscose, adulto GG.Apresentação: Na cor branca com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000 15,4448 1.544,48
33 Camiseta unissex em poliviscose, adulto EXG.Apresentação: Na cor branca com estampa.Características: Camiseta de manga curta em poliviscose, malhafria, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda com ribana.Estampa de 10 x 7cm - LxA no lado esquerdo do peito, em termotransferência de alta qualidade, conforme modelo anexo. Cadacamiseta deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mínimo nome e CNPJ); composiçãodo tecido; identificação do tamanho da camiseta e instruções deuso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladas individualmente. -Marca: FIBRA TOP

UN 100,00  0,0000 16,7462 1.674,62
Total do Fornecedor: 14.989,00Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  6/12
 LOTE:  6FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI     (7802)34 Chinelo de dedo adulto preto - 33/34.Modelo de referência: Havainas.Características: De borracha flexível. Embalados individualmentecom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 14,9167 1.491,6735 Chinelo de dedo adulto azul marinho - 35/36.Modelo de referência: Havainas.Características: De borracha flexível. Embalados individualmentecom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 14,9167 1.491,6736 Chinelo de dedo adulto preto - 37/38.Modelo de referência: Havainas.Características: De borracha flexível. Embalados individualmentecom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 14,9167 1.491,6737 Chinelo de dedo adulto azul marinho - 39/40.Modelo de referência: Havainas.Características: De borracha flexível. Embalados individualmentecom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 14,9167 1.491,6738 Chinelo de dedo adulto azul marinho - 41/42.Modelo de referência: Havainas.Características: De borracha flexível. Embalados individualmentecom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 14,9167 1.491,6739 Chinelo de dedo infantil - 21/22.Modelo de referência: Havainas.Características: Cores neutras, com sola em pvc. estampada compersonagens. tiras flexíveis, com elástico no calcanhar.Embalados individualmente com a devida identificação dotamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 14,9167 298,3340 Chinelo de dedo infantil - 23/24.Modelo de referência: Havainas.Características: Cores neutras, com sola em pvc. estampada compersonagens. tiras flexíveis, com elástico no calcanhar.Embalados individualmente com a devida identificação dotamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 14,9167 298,3341 Chinelo de dedo infantil - 25/26.Modelo de referência: Havainas.Características: Cores neutras, com sola em pvc. estampada compersonagens. tiras flexíveis, com elástico no calcanhar.Embalados individualmente com a devida identificação dotamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 14,9167 298,3342 Chinelo de dedo infantil - 27/28.Modelo de referência: Havainas.Características: Cores neutras, com sola em pvc. estampada compersonagens. tiras flexíveis, com elástico no calcanhar.Embalados individualmente com a devida identificação dotamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 14,9167 298,3343 Chinelo de dedo infantil - 29/30.Modelo de referência: Havainas.Características: Cores neutras, com sola em pvc. estampada compersonagens. tiras flexíveis, com elástico no calcanhar.Embalados individualmente com a devida identificação dotamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 14,9167 298,33Total do Fornecedor: 8.950,00 LOTE:  7BOZZANO & BOZZANO LTDA. ME.     (6988)44 Cueca Adulto P.Características: Na cor azul ou preto. Modelo sunga, forrada, comelástico que passeia pela cintura e pernas, extensível em largurae comprimento, material 95% algodão e 5% elastano. Embaladasindividualmente com a devida identificação do tamanho. - Marca:GK UN 200,00  0,0000 20,1869 4.037,3845 Cueca Adulto M.Características: Na cor azul ou preto. Modelo sunga, forrada, comelástico que passeia pela cintura e pernas, extensível em largurae comprimento, material 95% algodão e 5% elastano. Embaladasindividualmente com a devida identificação do tamanho. - Marca:GK UN 200,00  0,0000 20,1867 4.037,34

Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  7/12
 LOTE:  7BOZZANO & BOZZANO LTDA. ME.     (6988)46 Cueca Adulto G.Características: Na cor azul ou preto. Modelo sunga, forrada, comelástico que passeia pela cintura e pernas, extensível em largurae comprimento, material 95% algodão e 5% elastano. Embaladasindividualmente com a devida identificação do tamanho. - Marca:GK UN 200,00  0,0000 20,1867 4.037,3447 Cueca Adulto GG.Características: Na cor azul ou preto. Modelo sunga, forrada, comelástico que passeia pela cintura e pernas, extensível em largurae comprimento, material 95% algodão e 5% elastano. Embaladasindividualmente com a devida identificação do tamanho. - Marca:GK UN 200,00  0,0000 20,1867 4.037,3448 Cueca Adulto EXG.Características: Na cor azul ou preto. Modelo sunga, forrada, comelástico que passeia pela cintura e pernas, extensível em largurae comprimento, material 95% algodão e 5% elastano. Embaladasindividualmente com a devida identificação do tamanho. - Marca:GK UN 200,00  0,0000 20,1867 4.037,3449 Cueca infantil forrada G.Características:  Cores diversas, de tecido e forro 100% algodão,antialérgica, com elástico que passeia pela cintura e pernas,extensível em largura e comprimento. Embaladas individualmentecom a devida identificação do tamanho. - Marca: GK UN 50,00  0,0000 12,0884 604,4250 Cueca infantil forrada M.Características:  Cores diversas, de tecido e forro 100% algodão,antialérgica, com elástico que passeia pela cintura e pernas,extensível em largura e comprimento. Embaladas individualmentecom a devida identificação do tamanho. - Marca: GK UN 50,00  0,0000 12,0884 604,4251 Cueca infantil forrada P.Características:  Cores diversas, de tecido e forro 100% algodão,antialérgica, com elástico que passeia pela cintura e pernas,extensível em largura e comprimento. Embaladas individualmentecom a devida identificação do tamanho. - Marca: GK UN 50,00  0,0000 12,0884 604,42Total do Fornecedor: 22.000,00 LOTE:  8FS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA. ME.     (7805)52 Jaleco brim unissex P.Características:  Na cor  azul bandeira de Lages. Manga curta,com 1 bolso no peito e 2 bolsos na cintura, com gola. Tecido embrim 100% algodão. Fechamento com botões. Cada jaleco deverápossuir, no mínimo, uma etiqueta contendo identificação dofabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do jaleco e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalados individualmente. - Marca: univest UN 100,00  0,0000 31,7045 3.170,4553 Jaleco brim unissex M.Características:  Na cor  azul bandeira de Lages. Manga curta,com 1 bolso no peito e 2 bolsos na cintura, com gola. Tecido embrim 100% algodão. Fechamento com botões. Cada jaleco deverápossuir, no mínimo, uma etiqueta contendo identificação dofabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do jaleco e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalados individualmente. - Marca: univest UN 100,00  0,0000 31,7045 3.170,4554 Jaleco brim unissex G.Características:  Na cor  azul bandeira de Lages. Manga curta,com 1 bolso no peito e 2 bolsos na cintura, com gola. Tecido embrim 100% algodão. Fechamento com botões. Cada jaleco deverápossuir, no mínimo, uma etiqueta contendo identificação dofabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do jaleco e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalados individualmente. - Marca: univest UN 100,00  0,0000 31,7045 3.170,4555 Jaleco brim unissex GG.Características:  Na cor  azul bandeira de Lages. Manga curta,com 1 bolso no peito e 2 bolsos na cintura, com gola. Tecido embrim 100% algodão. Fechamento com botões. Cada jaleco deverápossuir, no mínimo, uma etiqueta contendo identificação dofabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do jaleco e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalados individualmente. - Marca: univest UN 100,00  0,0000 31,7045 3.170,45

Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  8/12
 LOTE:  8FS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA. ME.     (7805)56 Jaleco cavado unissex em poliéster P.Características: Na cor  Branca. Cavado sem mangas, 2 bolsosna cintura, decote V, sem gola. 100% poliéster. Fechamento combotões. Cada jaleco deverá possuir, no mínimo, uma etiquetacontendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho do jaleco einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: univest UN 100,00  0,0000 38,0455 3.804,5557 Jaleco cavado unissex em poliéster M.Características: Na cor  Branca. Cavado sem mangas, 2 bolsosna cintura, decote V, sem gola. 100% poliéster. Fechamento combotões. Cada jaleco deverá possuir, no mínimo, uma etiquetacontendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho do jaleco einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: univest UN 100,00  0,0000 38,0455 3.804,5558 Jaleco cavado unissex em poliéster G.Características: Na cor  Branca. Cavado sem mangas, 2 bolsosna cintura, decote V, sem gola. 100% poliéster. Fechamento combotões. Cada jaleco deverá possuir, no mínimo, uma etiquetacontendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho do jaleco einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: univest UN 100,00  0,0000 38,0455 3.804,5559 Jaleco cavado unissex em poliéster GG.Características: Na cor  Branca. Cavado sem mangas, 2 bolsosna cintura, decote V, sem gola. 100% poliéster. Fechamento combotões. Cada jaleco deverá possuir, no mínimo, uma etiquetacontendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho do jaleco einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: univest UN 100,00  0,0000 38,0455 3.804,55Total do Fornecedor: 27.900,00 LOTE:  9BOZZANO & BOZZANO LTDA. ME.     (6988)60 Meia unissex, adulto.Características:  Cores diversas . Cano médio. 82% Algodão,16% Poliamida, 2% Outras Fibras. Tamanho único. Embalagemcom par com a devida identificação do tamanho. - Marca: LOA PAR 200,00  0,0000 11,7068 2.341,3561 Meia infantil.Características: Cores neutras. Mínimo 56% Algodão, 4%Poliamida e 40% Outra fibras. Tamanho do 22 ao 34. Embalagemcom par com a devida identificação do tamanho. - Marca: LOA PAR 100,00  0,0000 7,5865 758,65Total do Fornecedor: 3.100,00 LOTE:  10FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT     (7803)62 Pantufa unissex adulto - 35/36.Características: Cores variadas, modelo básico. Em pelúcia defibra sintética, lavável. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 23,0345 460,6963 Pantufa unissex adulto - 37/38.Características: Cores variadas, modelo básico. Em pelúcia defibra sintética, lavável. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 23,0356 460,7164 Pantufa unissex adulto - 39/40.Características: Cores variadas, modelo básico. Em pelúcia defibra sintética, lavável. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 23,0356 460,7165 Pantufa unissex adulto - 41/42.Características: Cores variadas, modelo básico. Em pelúcia defibra sintética, lavável. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 23,0356 460,71Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  9/12
 LOTE:  10FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT     (7803)66 Pantufa poliéster infantil - 21/22.Características: Cores neutras. 100% poliéster, com soladoantiderrapante. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 27,1013 542,0367 Pantufa poliéster infantil - 23/24.Características: Cores neutras. 100% poliéster, com soladoantiderrapante. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 27,1013 542,0368 Pantufa poliéster infantil - 25/26.Características: Cores neutras. 100% poliéster, com soladoantiderrapante. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 27,1013 542,0369 Pantufa poliéster infantil - 27/28.Características: Cores neutras. 100% poliéster, com soladoantiderrapante. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 27,1013 542,0370 Pantufa poliéster infantil - 29/30.Características: Cores neutras. 100% poliéster, com soladoantiderrapante. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 27,1013 542,0371 Pantufa poliéster infantil - 31/32.Características: Cores neutras. 100% poliéster, com soladoantiderrapante. Solado emborrachado antiderrapante de nomínimo 4mm. Embalagem com par com a devida identificação dotamanho. - Marca: FIBRA TOP PAR 20,00  0,0000 27,1013 542,03Total do Fornecedor: 5.095,00 LOTE:  11FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT     (7803)72 Pijama adulto masculino P.Características: Cores neutras. Calça e camiseta de manga longa.Em 100% poliéster, lavagem normal e secagem em centrífuga,calça com elástico na cintura. Cada pijama deverá possuir, nomínimo, etiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nomee CNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho dopijama e instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: FIBRA TOP CJT 50,00  0,0000 44,3318 2.216,5973 Pijama adulto masculino M.Características: Cores neutras. Calça e camiseta de manga longa.Em 100% poliéster, lavagem normal e secagem em centrífuga,calça com elástico na cintura. Cada pijama deverá possuir, nomínimo, etiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nomee CNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho dopijama e instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: FIBRA TOP CJT 50,00  0,0000 44,3319 2.216,6074 Pijama adulto masculino G.Características: Cores neutras. Calça e camiseta de manga longa.Em 100% poliéster, lavagem normal e secagem em centrífuga,calça com elástico na cintura. Cada pijama deverá possuir, nomínimo, etiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nomee CNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho dopijama e instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: FIBRA TOP CJT 50,00  0,0000 44,3319 2.216,6075 Pijama adulto feminino P.Características: Cores neutras. Calça e camiseta de manga longa.Em 100% poliéster, lavagem normal e secagem em centrífuga,calça com elástico na cintura. Cada pijama deverá possuir, nomínimo, etiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nomee CNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho dopijama e instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: FIBRA TOP CJT 50,00  0,0000 49,4638 2.473,19

Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  10/12
 LOTE:  11FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT     (7803)76 Pijama adulto feminino M.Características: Cores neutras. Calça e camiseta de manga longa.Em 100% poliéster, lavagem normal e secagem em centrífuga,calça com elástico na cintura. Cada pijama deverá possuir, nomínimo, etiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nomee CNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho dopijama e instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: FIBRA TOP CJT 50,00  0,0000 49,4638 2.473,1977 Pijama adulto feminino G.Características: Cores neutras. Calça e camiseta de manga longa.Em 100% poliéster, lavagem normal e secagem em centrífuga,calça com elástico na cintura. Cada pijama deverá possuir, nomínimo, etiqueta contendo identificação do fabricante (mín. nomee CNPJ); Composição do tecido; identificação do tamanho dopijama e instruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: FIBRA TOP CJT 50,00  0,0000 49,4638 2.473,1978 Pijama infantil 02.Características: Cores neutras. Calça e camiseta de manga longa.Blusa 100% Algodão e calça: 92% Algodão 8% Elastano.Lavagem normal e secagem em centrífuga. Calça com elástico nacintura. Cada pijama deverá possuir, no mínimo, etiquetacontendo identificação do fabricante (mín. nome e CNPJ);Composição do tecido; identificação do tamanho do pijama einstruções de uso (lavar, secar, passar, etc.). Embaladoindividualmente. - Marca: FIBRA TOP CJT 20,00  0,0000 61,1291 1.222,58

79 Pijama infantil 04, Cores neutras.Características: Calça e camiseta de manga longa. Blusa 100%Algodão e calça: 92% Algodão 8% Elastano. Lavagem normal esecagem em centrífuga. Calça com elástico na cintura. Cadapijama deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendo identificaçãodo fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do pijama e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca: FIBRATOP CJT 20,00  0,0000 61,1291 1.222,58
80 Pijama infantil 06, cores neutras.Características: Calça e camiseta de manga longa. Blusa 100%Algodão e calça: 92% Algodão 8% Elastano. Lavagem normal esecagem em centrífuga. Calça com elástico na cintura. Cadapijama deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendo identificaçãodo fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do pijama e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca: FIBRATOP CJT 20,00  0,0000 61,1291 1.222,58
81 Pijama infantil 08, Cores neutras.Características: Calça e camiseta de manga longa. Blusa 100%Algodão e calça: 92% Algodão 8% Elastano. Lavagem normal esecagem em centrífuga. Calça com elástico na cintura. Cadapijama deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendo identificaçãodo fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do pijama e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca: FIBRATOP CJT 20,00  0,0000 61,1291 1.222,58
82 Pijama infantil 10, cores neutras.Características: Calça e camiseta de manga longa. Blusa 100%Algodão e calça: 92% Algodão 8% Elastano. Lavagem normal esecagem em centrífuga. Calça com elástico na cintura. Cadapijama deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendo identificaçãodo fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do pijama e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca: FIBRATOP CJT 20,00  0,0000 61,1291 1.222,58
83 Pijama infantil 12, cores neutras.Características: Calça e camiseta de manga longa. Blusa 100%Algodão e calça: 92% Algodão 8% Elastano. Lavagem normal esecagem em centrífuga. Calça com elástico na cintura. Cadapijama deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendo identificaçãodo fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do pijama e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca: FIBRATOP CJT 20,00  0,0000 61,1291 1.222,58

Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  11/12
 LOTE:  11FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT     (7803)84 Pijama infantil 14, cores neutras.Características:  Calça e camiseta de manga longa. Blusa 100%Algodão e calça: 92% Algodão 8% Elastano. Lavagem normal esecagem em centrífuga. Calça com elástico na cintura. Cadapijama deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendo identificaçãodo fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do pijama e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca: FIBRATOP CJT 20,00  0,0000 61,1291 1.222,58

85 Pijama infantil 16,  cores neutras.Características: Calça e camiseta de manga longa. Blusa 100%Algodão e calça: 92% Algodão 8% Elastano. Lavagem normal esecagem em centrífuga. Calça com elástico na cintura. Cadapijama deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendo identificaçãodo fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição do tecido;identificação do tamanho do pijama e instruções de uso (lavar,secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca: FIBRATOP CJT 20,00  0,0000 61,1291 1.222,58
Total do Fornecedor: 23.850,00 LOTE:  12BOZZANO & BOZZANO LTDA. ME.     (6988)86 Sutiã algodão - P.Características: Cores neutras. 100% algodão, sem bojo, comalças reguláveis em elástico resistente, abotoamento traseiroduplo. Cada sutiã deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição dotecido; identificação do tamanho do sutiã e instruções de uso(lavar, secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca:BOZZANO UND 70,00  0,0000 17,1429 1.200,0087 Sutiã algodão - M.Características: Cores neutras. 100% algodão, sem bojo, comalças reguláveis em elástico resistente, abotoamento traseiroduplo. Cada sutiã deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição dotecido; identificação do tamanho do sutiã e instruções de uso(lavar, secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca:M-LY UND 70,00  0,0000 17,1429 1.200,0088 Sutiã algodão - G.Características: Cores neutras. 100% algodão, sem bojo, comalças reguláveis em elástico resistente, abotoamento traseiroduplo. Cada sutiã deverá possuir, no mínimo, etiqueta contendoidentificação do fabricante (mín. nome e CNPJ); Composição dotecido; identificação do tamanho do sutiã e instruções de uso(lavar, secar, passar, etc.). Embalado individualmente. - Marca:M-LY UND 70,00  0,0000 17,1429 1.200,00Total do Fornecedor: 3.600,00 LOTE:  13FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI     (7802)89 Tênis feminino, cano curto - 33/34.Características: Com estampa floral e fecho por cadarço. Estilocasual. Material interno: têxtil Material externo da sola: borracha(branca ou preta). Embalagem com par com a devidaidentificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 59,9372 5.993,7290 Tênis feminino, cano curto - 35/36.Características: Com estampa floral e fecho por cadarço. Estilocasual. Material interno: têxtil Material externo da sola: borracha(branca ou preta). Embalagem com par com a devidaidentificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 59,9372 5.993,7291 Tênis feminino, cano curto - 37/38.Características: Com estampa floral e fecho por cadarço. Estilocasual. Material interno: têxtil Material externo da sola: borracha(branca ou preta). Embalagem com par com a devidaidentificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 59,9372 5.993,72

Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 29/201829/201811/09/2018Folha:  12/12
 LOTE:  13FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI     (7802)92 Tênis feminino, cano curto - 39/40.Características: Com estampa floral e fecho por cadarço. Estilocasual. Material interno: têxtil Material externo da sola: borracha(branca ou preta). Embalagem com par com a devidaidentificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 100,00  0,0000 59,9372 5.993,7293 Tênis Infantil feminino cano baixo - 22/23.Características: Cores diversas, em material sintético compespontos em cor contrastante no cabedal e pequenos furos nalateral, fechamento em velcro por tira dupla, palmilha plana,solado de borracha. Com luzes led. Embalagem com par com adevida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 97,8975 1.957,9594 Tênis Infantil feminino cano baixo - 24/25.Características: Cores diversas, em material sintético compespontos em cor contrastante no cabedal e pequenos furos nalateral, fechamento em velcro por tira dupla, palmilha plana,solado de borracha. Com luzes led. Embalagem com par com adevida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 97,8975 1.957,9595 Tênis Infantil feminino cano baixo - 26/27.Características: Cores diversas, em material sintético compespontos em cor contrastante no cabedal e pequenos furos nalateral, fechamento em velcro por tira dupla, palmilha plana,solado de borracha. Com luzes led. Embalagem com par com adevida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 97,8975 1.957,9596 Tênis Infantil feminino cano baixo - 28/29.Características: Cores diversas, em material sintético compespontos em cor contrastante no cabedal e pequenos furos nalateral, fechamento em velcro por tira dupla, palmilha plana,solado de borracha. Com luzes led. Embalagem com par com adevida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 97,8975 1.957,9597 Tênis infantil cano baixo em couro sintético, masculino - 22/23.Características: Cores diversas, em couro sintético e materialtêxtil, fechamento por cadarço e/ou velcro. Estilo casual. Materialexterno da sola: borracha em cor escura. Embalagem com parcom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 79,9163 1.598,3398 Tênis infantil cano baixo em couro sintético, masculino - 24/25.Características: Cores diversas, em couro sintético e materialtêxtil, fechamento por cadarço e/ou velcro. Estilo casual. Materialexterno da sola: borracha em cor escura. Embalagem com parcom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 79,9163 1.598,3399 Tênis infantil cano baixo couro sintético, masculino 26/27.Características: Cores diversas, em couro sintético e materialtêxtil, fechamento por cadarço e/ou velcro. Estilo casual. Materialexterno da sola: borracha em cor escura. Embalagem com parcom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 79,9163 1.598,33100 Tênis infantil cano baixo couro sintético, masculino 28/29.Características: Cores diversas, em couro sintético e materialtêxtil, fechamento por cadarço e/ou velcro. Estilo casual. Materialexterno da sola: borracha em cor escura. Embalagem com parcom a devida identificação do tamanho. - Marca:  TEX PAR 20,00  0,0000 79,9163 1.598,33Total do Fornecedor: 38.200,00Total Geral: 165.012,00

Lages,   17   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


